
Régional de Nouakchott
CPMP-R]\

PROCES-VERBAL D'OUVERTURE DES OFFRES

Autorité contractante : Région de Nouakchott

Appel d'Offres No : 006 - CPMP-RN-2024/ (Relance DAO no01-
CPMP-RN-2024)

Source de fTnancement : Budget propre de la Région de Nouakchott

6@'- 
#-=I<

I

h

l/ 
séance du z 22.ozt2oz4 I 

^

W



L'AN DBUX MILLE VINGT QUATRf,, le22 aout à I lH 30 mn GMT, la Cornmission de Passation

des Marchés Publics de la Région de Nouakchott (CPMP-RN) sous la présidence de Mr Mohamed
Fouad Barrada, PRMP de la Région de Nouakchott a procédé à l'ouverture des offres reçues dans le
cadre de l'appeld'offres relatif au marché dont les caractéristiques sont les suivantes :

Désignation du marché : Fourniture d'un bus pour le transport du personnel du Centre d'Enfouissernent

Technique (CET) à un lot unique.

- Prestations objet du marché : AAO n"006/CPMP/RN/2024 relatif à la Fourniture d'un bus

pour le transport du personnel du Centre d'Enfouissement Technique (CET) à un lot unique.

Mode de passation : Appel d'offres Ouvert.

Date de la première publication : le 16/07/2024

Date de la dernière publication : le l7/07/2021.

- Date et heure limites fixées pour la remise des plis : le 2210812024 à I th : 00 mn GMT.

Cette séance s'est déroulée en présence des sountissionnaires.

Après avoir vérifié que des plis reçus correspondent à ceux inscrits au registre spécial, [a

commission a procédé à leur ouverture conformément aux dispositions du DAO. Les constats suivants
ont été faits :

- Nombre de dossiers acquis par les candidats : (,t,,3 / îr-, s

- Nombre total de plis reçus avant l'heure limite de dépôt des offres , 
*f,r.t.' (tf)

- Nombre de plis retirés conformément à la procédure prévue dans le p4g ; N'.rr'-\^ ; ceux-ci
n'ont pas été ouverts et seront renvoyés aux soumissionnaires concernés.

- Nombre de plis substitués : \.\ n.*tV' , les nouveaux plis ont été ouverts et ceux qui sont
parvenlrs auparavant n'ont pas été ouverts et seront renvoyés aux soumissionnaires concernés.

- Nombre d'offres rnodifiées : trr.,- i' ; le contenu de l'enveloppe marquée « modification » a été
marqué comme tel et a été ajouté aux documents de l'offre irritiale.

- Nombre de plis reçus après l'heure limite de dépôt des offres est deL',u (,-, ); ceux-ci n'ont
pas été ouverts et seront renvoyés aux soumissionnaires concernés.

La Commission a donc procédé à l'ouverture cle'Tr,.:,s (.r; j') [indiquerlenombred'offres
ot:ertesJ offres et elle a lu à haute voix les informations consignées dans [e tableau qui suit :

I



z
o

ô

tD

U,

:(r, é
iæ'i,
ÊDoJÀ-HàV
XcDÔ
t-L aD -t
ts oE.Da

O!D
frv
aD É.
ro, Êo

oB
oqo
frao
F-t

?
o

ê
o-
(D

+
-1,
(D

-
CD

o
o-o
CN

5
a
U)

Er'
tD

Êt

ê
tt.rô

oa

o
a
o-o

='o
C)

6'

â
(D.

(D.

ÊD

(D

o-oa

P
.Da

v)
CL
(D

ô
ÊD

a
(A
a

L

o

.D

a-
cD(,
(}.
()

ô.

r
(1

a-
(D

ôr-t
o.
a-

(D
oa
a
F-t
(D

o.

o

(D
È,,ô
(D

c
'-t

(D.
a

(,
(D

()
(D

F-1

a,a
I

(D

o

ÊD' r
-'- ^ax
A^

a-

o-
(D
a

aC)fa

e.6-3
rtgôô *r ii'
p f-D (,

o o-o'
a(DE
o<t'
ôFl;j

b ü'o/.^ A

oa

(,/)

ar.
a)
+
C)

o
(A

(D()

,.o
.Da

R>Ëô5'C)
rD9Bo- o-

:]o
OÇ CIq

(rv--
1963
J!6o

o-
ÊD

a
(D

Êù
F.:

o
a-o

o
-1.o

?

SD

o

oc
È1

(D

(D

ôê

tD

9r
o
o

:
ô
o
o

l-oo
o
o
o

v
E
s
Ë

(§

L
o
?

I
o

(:
5v
I
»'

tt
o
3
01
o
0

ô

ô
a
È

t!
l:

T
tD

êa

'ii
êat7

CN

I
J
o

c
ü

.r
I
^'(Dtr
-t
-l
o



l\.) § (,)

aù.

o-
CD

>1

a

ÊD

a .iô

ô
rl
ê
(D\

O

(D
a

tD

:i. rDBBo(D[,t0

a-
(Da
F.l

X

H-

?,a
)a
+ rll

+

SD

H)
(D

J-

C-:
ü

7
o

T
7, 7,

O)

3
9,

:

z
\)

I
I

o
Ë

t:
èI

.Lst z
d
s T

à t,

N



Liste de présence

l- Membres CPMP-RN

2- Les soumissionnaires

Nom et Prénom Fonction/Institution

€/Ha/,
,-.-^,0-^ G

Nom et Prénom Soumissionnaire Téléphone Emergement

HoJ ÇaUuw DLt46j,t hç t< tr"{ot-oÉ' c +{,ü/ ) i85

7lw*e- o\.ds- Yÿ -l '.,,,"* 7D7qt W
4u^^^]\â[r.sl., \<,^.4 €-\T ÈVJ- \% QàufGt'

-/Lh/il-
§



Registre de dépôts des ofli'es

AUTORITE CONTRACTANTB : Région de Nouakchott

Région de Nouakchott Avenue Bocar Ould Soueidi Ahmed Porte 207

Projet : Fourniture d'un bus pour le transport du personnel du Centre
d'Enfouissement Technique (CET) à un lot unique.

- Date limite de réception des offres z 22-08-2024 à ll heures 00 mn GMT.
- Les offres devront être déposées au plus tard le 22-08-2024 à ll heures 00 mn

GMT.
- Responsable de l'enregistrement des offres : Salma Mint Mohamed Lemine
- Personne responsable des Marchés Publics ou Son déléguées: Mohamed Fouad

Barrada

Enregistrements des Plis :

Arrêté de la liste des offres :

Nombresd,offresreçuesdanslesdélaisetsouspliconforme@('))7'-U,l

Sisnature

{--*--\-r

No Date de
réception

Heures Porteur GSM,
Tel

Courrier
électronique

0bserryation

,l .,,jYî- 
t'Y

,g tl:t1 f.Irà ,3=73
,L l\{-ry Q{a:ÿ t "b o{ô

^6nq ^v5)ïià .- \t2: oJ

o) n.f'21 \û6)\ t/ \i-i,h I
\ 7^^ \o: 6I-

I

A la Région de Nouakchott, Nouakchoft le22 Aout 2024.


